

# Stengårdens Økologiske Gårdcafe ApS

Høveltevej 40D  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2021**

---

**sertan yucel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stengårdens Økologiske Gårdcafe ApS  
Høveltevej 40D  
3460 Birkerød

e-mailadresse: sertan5@msn.com

CVR-nr: 40266259

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er cafevirksomhed samt afholdelse af selskabs arrangementer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 12.296kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Virksomheden mistede sin cafe på Høveltevej 40 under Corona og er på udkig efter nye lokaler.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.166.122
Eksterne omkostninger			-603.637
<b>Bruttoresultat</b>			<b>562.485</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>556.674</b>	
Personaleomkostninger		-537.272	-430.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.582	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.820</b>	<b>132.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-524	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.296</b>	<b>132.344</b>
Skat af årets resultat		-2.705	
<b>Årets resultat</b>		<b>9.591</b>	<b>132.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.591	
<b>I alt</b>		<b>9.591</b>	<b>132.344</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.163	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.163</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.163</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.855	9.855
Andre tilgodehavender		50.847	36.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.702</b>	<b>45.855</b>
Likvide beholdninger		205.352	227.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.054</b>	<b>272.936</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>279.217</b>	<b>272.936</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		141.936	132.343
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.936</b>	<b>182.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.399	
Skyldig selskabsskat		2.705	
Skyldig moms og afgifter			88.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.177	1.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.281</b>	<b>90.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.281</b>	<b>90.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>279.217</b>	<b>272.936</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret